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İstanbul, 19.03.2026 

 

DUYURU 671 

   

Konu: Bağımsız denetime tabi olma hadleri ve 1 Nisan 2026 tarihinden itibaren elektronik 

belgelerdeki KDV oranının NACE koduna uygun olması gerektiği  hk. 

 

1. 2026 Yılı Başından Geçerli Olmak Üzere Bağımsız Denetime Tabi Olma Hadleri 

Yeniden Belirlendi 

 

17.03.2026 Tarih ve 33199 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bağımsız Denetime Tabi 

Şirketlerin Belirlenmesine Dair Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 11066)  

ile 1/1/2026 ve sonrasında başlayan hesap dönemlerinde denetime tabi olma durumlarının 

belirlenmesinde esas alınmak üzere şirketlerin bağımsız denetime tabi olmasına ilişkin şartlar 

değiştirilmiştir. 

29/11/2022 tarihli ve 6434 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan Bağımsız 

Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Kararın 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) 

bendinin (3) numaralı alt bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

“3) (1) ve (2) numaralı alt bentlerde belirtilenler kapsamında olmayan şirketler için eşik 

değerler: 

 

i) Aktif toplamı 500 milyon Türk Lirası. 

 

ii) Yıllık net satış hasılatı 1 milyar Türk Lirası. 

 

iii) Çalışan sayısı 150 kişi.” 

 

1/1/2026 ve sonrasında başlayan hesap dönemlerinde uygulanmak üzere geçerli olan 

değişiklik uyarınca bağımsız denetime tabi şirketleri belirleyen genel eşik değerler aşağıdaki gibi 

olmuştur. 

 Önceki Yeni 

Aktif toplamı 300 Milyon TL 500 Milyon TL 

Yıllık net satış hasılatı 600 Milyon TL 1 Milyar TL 

Çalışan sayısı 150 kişi 150 kişi 

 

Eşik değerlere tabi şirketler, bu Kararda belirtilen üç ölçütten en az ikisinin eşik değerini art 

arda iki hesap döneminde aştığı takdirde müteakip hesap döneminden itibaren bağımsız denetime 

tabi olur. 

Eşik değerleri aştığı için bağımsız denetime tabi şirket, art arda iki hesap döneminde üç 

ölçütten en az ikisine ait eşik değerlerin altında kaldığı ya da bir hesap döneminde bu ölçütlerden 

en az ikisine ait eşik değerlerin yüzde 20 veya daha fazla oranda altında kaldığı takdirde müteakip 

hesap döneminden itibaren bağımsız denetim kapsamından çıkar. 
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Eşik değerlerin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde; aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı 

bakımından şirketin tabi olduğu mevzuat uyarınca hazırlanmış olan son iki yıla ait finansal tablolar, 

çalışan sayısı bakımından ise son iki yıla ait ortalama çalışan sayısı esas alınır. 

 

Eşik değerlerin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde şirketler bağlı ortaklık ve iştirakleriyle 

birlikte dikkate alınır. Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketlerde; aktif toplamı ve yıllık net 

satış hasılatı bakımından ana ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan kalemlerin 

toplamı (varsa grup içi işlemler yok edilir), çalışan sayısı bakımından ise ana ortaklık ve bağlı 

ortaklığın son iki yıla ait ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate alınır. İştirakler açısından, 

iştirake ait söz konusu kalemler şirketin iştirakteki hissesi oranında dikkate alınır. 

 

Bağımsız denetime tabi şirketlerin ara dönem sınırlı bağımsız denetim yükümlülükleri, 

mevzuatta hüküm bulunmaması halinde Kurum tarafından belirlenir. 

 

2. 1 Nisan 2026 Tarihinden İtibaren Elektronik Belgelerde KDV Oranının NACE 

Koduna Göre Belirlenmesine İlişkin GİB Duyurusu 

 

Gelir İdaresi Başkanlığının https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html web adresinde 

yayımlanan 16.03.2026 tarihli Duyurusunda özel entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen 

belgeler için Gelir İdaresi Başkanlığı sicil ve faaliyet kodu kayıtları üzerinden gerekli (KDV 

oranı/NACE kodu) kontrollerinin 1 Nisan 2026 tarihi itibarıyla yapılmaya başlanacağı 

açıklanmıştır. Bu kapsamda; yansıtma faturaları veya demirbaş satış faturaları gibi faaliyet koduna 

karşılık gelen KDV oranı ile fatura düzenlenemediği durumlarda seçilebilecek "555 - KDV Oran 

Kontrolüne Tabi Olmayan Satışlar" kodu, kod listesine eklenmiştir. 

 

Uygulamanın Temel Esasları: 

 

• Sistem Kontrolü: Elektronik fatura düzenlenirken alıcı bilgileriyle birlikte, satıcının 

NACE koduna göre belirlenen KDV oranları sistem tarafından kontrole tabi tutulacaktır. 

 

• Hedeflenen Amaç: Mükelleflerin faaliyet (NACE) kodları ile uyumlu olmayan KDV 

oranlarıyla hatalı fatura düzenlemelerinin önüne geçilmesi hedeflenmektedir. 

 

• İstisnai Durumlarda Farklı KDV Oranı İle Fatura Düzenlenmesi: Faaliyet koduna 

uygun KDV oranıyla fatura düzenlenememesi halinde (demirbaş satışı vb.), faturanın "555 

– KDV Oran Kontrolüne Tabi Olmayan Satışlar" seçeneği kullanılarak düzenlenmesi 

mümkün olacaktır. 

 

 

 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. ERİŞ Bağımsız 

Denetim ve YMM AŞ’ye işbu belgenin içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya 

çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

Saygı ile, 

ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM 

VE YMM A.Ş. 
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